
Abraka dabra OOP Javista!
 55 000 - 75 000 Kč

 Nový Jičín       

Základní informace
Vykouzlíš novou aplikaci jako nic? K tomu ji zvládneš vyčarovat k obrazu zákazníka? Pak je jasný, že tady Ti
s námi bude dobře. Na oplátku Ti úsměv na tváři vykouzlí prostředí a atmosféra, protože na Tebe čeká
přátelský tým, práce, která tě očaruje a kouzelné benefity.

Náplň práce
Dostaneš se ke zjištění a řešení potřeby klienta (technické parametry)  
Hlavně čaruješ aplikace – správa, podpora i vývoj  
Spolupracuješ s ostatními týmy i ownerem  
Unit testování  
Pomoc se scelením a uživatelské testy  

Požadavky
Vysokoškolské vzdělání  
OOP Java, Spring  
Znalost Oracle, jiné SQL výhodou  
Angličtina na komunikativní úrovni  
Nesmí chybět špetka Frontendu (CSS, JavaScript, HTML)  

Nabízíme
Čeká tě kouzelných 5 týdnů dovolené, na kterou ti přispějeme  
Příspěvky na dopravu, nájem nebo hypotéku, aby ti výplata dělala ještě větší radost  
Vybereš si v naší jídelně mezi celosvětovou kuchyní ale i zdravou stravou  
Firemní akce, nebo odpočinek v relaxační zóně  
Den v práci si užiješ i kvůli naší, čarovně kratší pracovní době s flexibilním začátkem a koncem  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


